z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu pod¾a odseku 3.1. 

písmeno b) tohto èlánku zmluvy,   

d) Prijímate¾ vyhlasuje, �e:  

(i) má zabezpeèené zdroje financovania Projektu vo vý�ke  5% (slovom:  pä� 

percent), èo predstavuje sumu 2 771,39 EUR (slovom: dvetisíc 
sedemstosedemdesiatjeden eur a tridsa�devä� centov)  z  Celkových 

oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu pod¾a odseku 3.1. 

písmeno b) tohto èlánku zmluvy a  

(ii) zabezpeèí zdroje financovania na úhradu v�etkých Neoprávnených výdavkov 
na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít